様式第 3号（第 6条第 2項関係）

佐賀県認定リサイクル製品認定申請書(更新)

  年  月  日

佐賀県知事          様

            申請者

住 所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 佐賀県リサイクル製品利用推進要綱第６条第２項の規定により、次のとおり認定製

品の更新を申請します。

１ 更新を申請する製品

１ 品 目 名

２ 製 品 名

３ 認定年月日及び認定番号   年  月  日   第   号

４ 有 効 期 限   年  月  日

２ 更新申請の内容

１ 価 格

２ 年間生産(販売)予定量

３ 製 造 事 業 場 の

所 在 地 ・ 名 称

４ 販  売  場  所

５ 製品のサイズ・重量等

６

使
用
す
る
循
環
資
源

循環資源の名称

発 生 場 所

及 び 名 称

使 用 量・割 合

（うち県内割合）

使用量 ：

使用割合：       （    ）

７ 主 な 仕 様

８ 生産・販売するに当たっ

て必要な法令

９ 適合する規格

10 製品の品質・安全性への

配慮

11 製造に当たっての環境

保全上の配慮・効果

３ 認定製品の生産・販売等の実績                    （ｔ、㎥）

区   分     年度     年度     年度

原

料

種

別

投

入

量

小   計

前 期 末 在 庫

生  産  量

販  売  量

期 末 在 庫 量

（注）比較ができる年区分であればよい。

４ 主な販売先及び循環資源発生場所（    年度）

販 売 先 数 量（ｔ、㎥） 循環資源発生事業所 数 量（ｔ、㎥）

 備考

１ この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付すること。

 ２ 添付書類

① 当該製品製造フロー図（変更がある場合）

② 規格･安全性に関する品質基準に適合していることを証する書類

③ 製造・販売にあたって法令上の許認可等が必要な場合、その許可証等の写し

④ その他参考となる資料

担 当 者 連 絡 先

氏   名：

所 属 名：

メールアドレス：

電 話 番 号：

ＦＡＸ番号：

※ 個人情報の取扱いについて

お預かりする個人情報は、必要な事項を審査するためのみに使用し、ご本人の承諾なしに

第三者に提供することはありません。